## 178.

St. B. *Γάνδαρα*, Ἰνδῶν ἔθνος. Ex. *Ασ.* λέγον-  
ται καὶ *Γανδάριοι* παρ αὐτῷ καὶ *Γανδαρική* ἡ χώρα.  
Et ib. s. v. *Γάνδροι* ἔθνος Ἰνδῶν--- Ex. δὲ *Γαν-*  
*δάρα* αρ αὐτοὺς καλεῖ. Ditioni Persarum subiecti cum  
Sattagydis, Dadicis et Aparytis memorantur ab Herodoto  
III, 91, cf. VII, 66. Gandarice sita in confiniis Persiae  
et Indiae Strab. XV, 1021 et 1024. Singularis numeri  
formam *Γάνδαρα* male eiecerunt editores. Cf. fr. 114, 158.

## 179.

St. B. *Κασπάννρος*, πόλις *Γανδαρική*, Σκυ-  
θῶν ἀκτή. Ex. *Ασ.* Sita erat in terra Pactyice ad

occidentalem Indi fluminis ripam in ditione Persarum. Herod. III, 102; IV, 44. Inde profectus est Scylax Caryandensis, qui orientem versus in Indo flumine iter fecit usque ad mare rubrum: e quibus intelligimus ex Herodoti opinione Indum defluere orientem versus; neque Hecataeum aliter sensisse probabile est. Ceterum in Herodoto legitur Κασπάτωρος. Indoscythiam ad dextram Indi ripam extendi docet Ptolemaeus.

## 180.

St. B. *Παρικάνη, πόλις Περσική.* Ex. Ασία.  
 »ἐν δ' αὐτοῖσι πόλις Παρικάνη οὖνομα.« Duplicem Paricaniorum populum memorat Herodotus, alteram in vicinia Medorum et Orthocorybantiorum (III, 92), alteram in vicinia Aethiopum (III, 94), illos decimae, hos decimae septimae, quas Darius Hystaspis distribuerat, regioni ascriptos. Neque tamen disiunctae fuisse videntur eorum sedes, cum post hos Matieni, Saspiri, Moschi recenseantur et inde pateat, utramque regionem Mediae fuisse finitimam. Sed ipsius Paricaniorum ditionis pars altera huic, altera illi regioni erat tributa. Probabile est, universam, quam Darius instituerat, regionum distributionem exhibitam fuisse ab Hecataeo a quo eam receperit Herodotus III, 90—97. cf. p. 12.

## 181.

St. B. *Χανδανάκη, πόλις Περσική.* Ex. Εὐρ.

## 182.

St. B. *Κύρη, νῆσος ἐν τῷ Περσικῷ κόλπῳ*  
*Ex. ἐν περιηγήσεως δευτέρῳ.* In editionibus Aldina et

Iuntina legitur *ἐν τῷ Περσικῷ πόντῳ*: nobisque ita scripsisse Hecataeus videtur, cum ne apud Herodotum quidem mentio sit sinus Persici, sed maris rubri saepius: itaque Hecataeum, quem novit, quo saepissime usus est Herodotus, hoc nomine ipsum illum sinum significavisse probabile est, sicut etiam Nearchus in navigatione per mare rubrum (p. 1.) sinum Persicum maris Persici nomine appellat. Praeterea Aeschylus, cui notum fuisse sinum Persicum alibi demonstravi (Mus. Rhenan. III, p. 508) ubi eum in descriptione itineris Ius significavit, vocabulo *πόντον* usus est (Prom. 792) neque tamen illum in his rebus auctorem habebat Aeschylus nisi Hecataeum. De mari Persico sinu Oceani dixi ad fr. 1.

## 183.

St. B. *Μυκοῖ*, *ἔθνος περὶ οὐ 'Εκ. ἐν Ἀσίᾳ* »ἐκ Μυκῶν εἰς Ἀράξην ποταμόν.« Cf. ad fr. 170. Habitabant ad mare rubrum, Utiorum vicini, eundemque quem illi ducem sequentes in bello Graeco Her. III, 95; VII, 68.

## 184.

St. B. *Σιταχή*, *πόλις Περσική*, *ὡς 'Εκ. Ἀσίᾳ*. *Ο πολίτης Σιταχηνός, καὶ ἡ χώρα Σιταχηνή*. Sitacene vel Sittacene sita in Assyria vel Babylonia: Xenoph. Anab. II, 4, 13. Strab. XVI, p. 1064 et 1079. Ptolem. VI, 1. Plin. VI, 27, 31) ab orientali Pasitigridis parte (Plin. XII, 17, 59); finitima Susiana. Postea Apolloniatis appellata est.

## 185.

St. B. Κόραξοι, ἔθνος Κόλχων, πλησίον Κώλων. Ex. Άσ. Κοραξικὸν τεῖχος καὶ Κοραξική χώρα. Cf. eundem Χαριμάται: καὶ Ἐλλάνικος ἐν κτίσεσιν ἔθνῶν καὶ πόλεων. Κερκεταίων δ' ἄνω οἰκοῦσι Μόσχοι καὶ Χαριμάται, κάτω δ' Ἡνίχοι, ἄνω δὲ Κοραξοί. Cercetas, Achaeos et Heniochos Scylax (75) inter. Sindicen et Coraxos collocat neque Hecataeum hos praeterisse probabile est: inter Achaeos et Heniochos Zygi memorantur a Strabone (XI, p. 753, cf. 759, qui Coraxorum oblitus est, quorum lanam laudaverat III, p. 213). Coracem montem et Achaeos, Cercetas, Heniochos recenset Ptolemaeus (V, 9) eosdem Plinius (VI, 5, 5). Coraxis finitimos Melanchlaenos recenset Scylax, quos Hecataeus cum Herodoto Europae assignavit. Cf. fr. 154. Colchi etiam fr. 188 mentionantur.

## 186.

St. B. Κώλοι, ἔθνος πρὸς τῷ Καυκάσῳ. Ex. Άσ. αἱ δὲ ὑπαρχεῖαι τοῦ Καυκάσου καλοῦνται Κωλικὰ ὄρη. ή χώρα Κωλική. Cf. Scyl. 77. Plin. l. c. Coli a Colchis proxime absunt.

## 187.

Schol. Apollon. Rhod. IV, 284: Εκατοῖς δὲ ἵστοις, μὴ ἐκδιδόναι εἰς τὴν θάλασσαν τὸν Φᾶσιν, οὐδὲ ᾧς διὰ Τανάϊδος ἐπλευσαν, ἀλλὰ κατὰ τὸν αὐτὸν πλοῦν, καθ' ὃν καὶ πρότερον, ᾧς Σοφοκλῆς ἐν Σκύθαις ἵστοις. Gui rei refragatur, quod in iisdem scholiis ad v. 259

dictum est: Ἐκαταιος δὲ ὁ Μιλήσιος ἐκ τοῦ Φάσιδος διελθεῖν εἰς τὸν Ωκεανὸν, εἴτα ἐκεῖθεν εἰς τὸν Νεῖλον: itaque sunt qui in priori loco pro Hecataeo substituere velint Herodorum. Fortasse de alio Hecataeo in altero loco cogitavit scholiasta. Quidquid verum sit, id cognovisse mihi videtur Hecataeus, Phasin desfluere a montibus Moschicis, et si Argonautas e Phaside in Oceanum duxit, probabile est, eos ex eius opinione navem ex altero in alterum per terram traxisse, id quod fieri posse Solinus saltem, qui plura ex Hecataeo hausit, opinabatur (c. 22). Neque enim cum tot gentes in regionibus et montibus illis recensuerit, tanti erroris imputandus est, imo vix dubium est, quin ipse terras illas adierit: neque Aeschylus neque Sophocles Phasin in montibus oriri ignorant. Fortasse tamen alteram opinionem de itinere Argonautarum fovebat antequam ipse eo profectus est, alteram postea.